

REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

Munk P. Invest ApS

Algade 34
5750 Ringe

CVR-nr. 10 07 38 12

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. marts 2020

Rune Finn Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Munk P. Invest ApS Algade 34 5750 Ringe
	CVR-nr.: 10 07 38 12
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 17. maj 2001
	Regnskabsår: 19. regnskabsår
	Hjemsted: Faaborg Midtfyn
Direktion	Rune Finn Hansen
Revisor	Revisorfirmaet Skov Jeppesen Kuopiovej 18 5700 Svendborg

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2019	2018	2017	2016	2015
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	42	26	25	42	42
Resultat før finansielle poster	34	18	17	35	35
Resultat af finansielle poster	-12	-9	-10	-12	-15
Årets resultat	17	7	5	17	16
Balancesum	526	536	534	545	250
Egenkapital	306	289	282	277	259
Nøgletal					
Afkastningsgrad	6,4%	3,4%	3,2%	8,8%	8,7%
Soliditetsgrad	58,2%	53,9%	52,8%	50,8%	103,6%
Forrentning af egenkapital	5,7%	2,5%	1,8%	6,3%	6,4%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ved ændring af regnskabspraksis er der foretaget tilpasning af sammenligningstal tilbage fra 2015. Der henvises til omtale heraf i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udleje erhvervsejendomme, samt investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 17.299, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 306.496.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende og ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		41.902	25.837
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-7.668</u>	<u>-7.668</u>
Resultat før finansielle poster		34.234	18.169
Finansielle omkostninger		<u>-12.057</u>	<u>-9.048</u>
Resultat før skat		22.177	9.121
Skat af årets resultat	3	<u>-4.878</u>	<u>-2.007</u>
Årets resultat		<u>17.299</u>	<u>7.114</u>
Overført resultat		<u>17.299</u>	<u>7.114</u>
		<u>17.299</u>	<u>7.114</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		515.032	522.700
Materielle anlægsaktiver	4	<u>515.032</u>	<u>522.700</u>
Andre tilgodehavender		2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>517.032</u>	<u>524.700</u>
Likvide beholdninger		<u>9.163</u>	<u>11.480</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.163</u>	<u>11.480</u>
Aktiver i alt		<u><u>526.195</u></u>	<u><u>536.180</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>106.496</u>	<u>89.197</u>
Egenkapital	5	<u>306.496</u>	<u>289.197</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>21.143</u>	<u>16.265</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>21.143</u>	<u>16.265</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>23.976</u>	<u>51.271</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>23.976</u>	<u>51.271</u>
Gæld til realkreditinstitutter		27.295	25.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.484	4.484
Anden gæld		<u>137.801</u>	<u>149.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>174.580</u>	<u>179.447</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>198.556</u>	<u>230.718</u>
Passiver i alt		<u>526.195</u>	<u>536.180</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>7.668</u>	<u>7.668</u>
	<u>7.668</u>	<u>7.668</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>4.878</u>	<u>2.007</u>
	<u>4.878</u>	<u>2.007</u>
4 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>591.712</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>591.712</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		69.012
Årets afskrivninger		<u>7.668</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>76.680</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>515.032</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	89.197	289.197
Årets resultat	0	17.299	17.299
Egenkapital 31. december 2019	200.000	106.496	306.496

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 51.271 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 515.032 kr.
